
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 07 0lI 2016

DECRETO I €5O3 ,Cr

VISTOS

1 - Decreto N' 125 de fecha .1 
1 de febrero del 2016Decreto N"

125 de fecha 11 de febrero del 2016 que aprueba. "PROGRAMA GES ODONTOLOGICO,
ITEM COMPONENTE 2: ATENCION DENTAL EN EMBARAZADAS "

2 -ORDINARIO N- 220 de fecha 30 de Agosto del 2016 del
Jefe dei Departamento de Salud. en donde el Sr Alcalde autonza contratar al Funcionario(a)
que más abajo se indtca.

3 -Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el
trabatador(a) que se adlunta y cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria

conriere er art 63 ambos o" I i& Yi.9,'3 ut¿'6:J:":.: Z"ii,i3"l",]3iJ:"ül?LT,i5:r3':
modificada por la Ley N' 19 1 30 del 19 de Marzo de 1992

DEC RETO:

1 -Regularícese Contrato de Prestación de Serv¡cio, celebrado entre
la I l\¡unrc¡palidad de Lota y el trabalado(a) que más abajo se indica, a fin de llevar a cabo el:
"PROGRAMA GES OoONTOLOGICO, ITEM COMPONENTE 2: ATENCION DENTAL EN
EMBARAZAOAS ''

HOITAS SE I\¡ANAI E S

DANIELA A. RECABAL RECABAL ODONTOLOGA 22 HORAS $ 569.081 Menstral

2 - El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato de
Prestacton de servroos deberá rrnputarse a la cuenta, 215-21 "ODONTOLOGICO GES
EMBARAZADAS"

ANÓTESE. COÍV]UNi Y ARCHIVESE

CARGONOMBRE

CONC HA
)

ul§ lltl_1!r. L-r() \:
- Sccrctaria(M un ic ipi() )

- ('onlraloria(S lA I'tr R i
- Sccrctaria DAs
- F¡¡ranras I)AS
- t'troctr l'rtstlri§
-. l'.,'.1.,,t,,,, \ \

,,r,,,p4n,,\

,J,
A MARLE

NtcrPAL(S)
UANEZ

HONORARIOS


